
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-20-000087-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: №775597

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Михайловський Сергій Володимирович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
боржника ДП ДАК «Хліб України» «Бокіймівський комбінат хлібопродуктів»

Справа про банкрутство (неплатоспроможність): № 918/543/14, перебуває в провадженні
Господарського суду Рівненської області;
Вид аукціону: Аукціон без можливості зниження початкової ціни.
Відомості про продавця майна боржника: ДП ДАК «Хліб України» «Бокіймівський комбінат
хлібопродуктів» (код ЄДРПОУ 30562950), адреса: Рівненська область, Млинівський район, с.
Бокійма , вул. Незалежності, 110
Відомості про замовника: арбітражний керуючий Михайловський Сергій Володимирович (вул.
Коперника, 36а, 4 поверх, м. Луцьк, Волинська обл., 43010, телефон (063) 856-75-32, факс (0332)
249-090, адреса електронної пошти mykhaylovskyj@ukr.net, Свідоцтво Міністерства юстиції України
про право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 413 від 22.03.2013р.)
Порядок ознайомлення з майном: за попередньою домовленістю в робочі дні з 09-00 до 16-00 годин
за адресою Рівненська область, Млинівський район, с. Бокійма , вул. Незалежності, 110.
Додаткову інформацію можна отримати в робочі дні з 09-00 до 16-00 годин за тел.: +380638567532.
Переможцю податкова накладна не надається.
Гарантійний внесок сплачується на рахунок оператора згідно вимог п.п. 59, 63, 64 Порядку
організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ №865 від 02.10.2019.
Перелік та реквізити авторизованих електронних майданчиків для сплати гарантійного внеску:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
Розмір винагороди оператора визначений пунктом 39 Порядку організації та проведення аукціонів з
продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого



Постановою КМУ №865 від 02.10.2019).
Інформація про наявні обтяження та обмеження майна та права третіх осіб зазначена в розділі
документи.

Нерухоме майно, будівлі, споруди, приміщення, які знаходяться за адресою: Рівненська область,
Млинівський район, с. Бокійма , вул. Незалежності, 110, яке складається з:
Контрольно пропускний пункт (КПП) «А-1»
Електрщитова (Б-2)
Лабораторія (В-1)
Гараж-майстерня «Г-1»
Склад паливно-мастильних матеріалів (Д-1)
Круп’яний цех «Є-3»
Зерносховище (Е-1)
Пекарня(Ж-1)
Забійний цех(З-1)
Млин(І-1)
Ковбасно-олійний цех (Й-1)
Вагова (Ї-1)
Кобікормовий цех (К-1)
Телятник №1 (Л-1)
Телятник № 2 (М-1)
Свинарник № 1 (Н-1)
Конюшня (О-1)
Свинарник (П-1)
Склад (И-1)
Телятник (Р-1)
Каплиця (С-1)
Будинок бджоляра (Т-1)
Водонапірна башта БР-15
Піднавіс для машин
Металеві ворота
Електроопори бетонні
Пожежна водойма
Цистерна для ПММ
Огорожа
(поверховість, площа, призначення та інша характеристика приміщень зазначена в сканкопії
технічної документації , а також в докладній характеристиці, які додаються в розділі документи).
Всі вище зазначені будівлі, споруди та приміщення розташовані на одній земельній ділянці.
Земельна ділянка, площею 8,1050 га, що знаходиться за адресою: Рівненська область, Млинівський
район, Бокіймівська сільська рада.
Кадастровий номер земельної ділянки: 5623880500:03:002:0596. Цільове призначення земельної
ділянки: 01.01 - Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Право на земельну ділянку переходить до покупця та визначається згідно ст. 377 Цивільного
кодексу України та ст. 120 Земельного кодексу України.

Кількість учасників аукціону: 1



Початкова ціна лота: 1 393 735.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 1 393 735.00 ГРН

Крок аукціону: 13 937.35 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 139 373.50 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДЕМЕТРА", код ЄДРПОУ: 326315541.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ДЕМЕТРА"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 08.09.2020 20:05:00

Переможець торгів: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДЕМЕТРА"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


